РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 19.09.2016 г. Усть-Илимск № 171

О подведении итогов
отборочного муниципального
конкурса программ и методических разработок
по патриотическому воспитанию граждан

На основании приказа Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» № 159 от 30.08.2016 «О проведении отборочного
муниципального конкурса программ и методических разработок по патриотическому
воспитанию граждан», руководствуясь пп. 3.6., 3.9, 5.3.8. Положения об Отделе
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

Наградить грамотами в категории «Программы»:
I место -  Граманчук Любовь Ивановну, преподавателя-организатора ОБЖ МОУ
«Железнодорожная СОШ № 2»;
II место - Тютюнникова Николая Владимировича, учителя ОБЖ, ИЗО, технологии
МОУ «Невонская СОШ № 1»;
III место -  Романова Сергея Николаевича, учителя ОБЖ МОУ «Седановская СОШ».

Наградить грамотами в категории «Информационно-методические и дидактические
материалы»:

I место -  Кожевникову Татьяну Сергеевну, старшего воспитателя МДОУ «Малыш»;
II место - Топченюк Олесю Васильевну, музыкального руководителя МДОУ
«Брусничка»;
III место -  Соломенникову Наталью Анатольевну, учитель-логопеда МДОУ
«Брусничка».

Вручить сертификаты за участие в отборочном муниципальном конкурсе программ и
методических разработок по патриотическому воспитанию граждан:
-  Черных Наталье Владимировне, воспитателю МДОУ «Брусничка»;
-  Лобаревой Алене Владимировне, воспитателю МДОУ «Брусничка»;
-  Шейн Елене Вячеславовне, воспитателю МДОУ «Брусничка»;
-  Тэтэ Вере Ивановне, воспитателю МДОУ «Брусничка»;
-  Романовой Надежде Ивановне, учителю МОУ «Седановская СОШ».

Направить конкурсные материалы победителей и призёров в Оргкомитет регионального
конкурса для участия во втором, финальном этапе.

Объявить благодарность Топченюк Людмиле Ивановне, руководителю МДОУ
«Брусничка», за организацию активного участия коллектива МДОУ «Брусничка» в
конкурсе.

Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста Отдела образования
С.О. Анкудинову.

И.о. начальника
Отдела образования Т.О.Черемных